МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

ПРИКАЗ

       21.01.2026                    г. Минеральные Воды                             №______

          О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО ЦДОД г. Минеральные Воды «Пост №1»
Во исполнение «Указа Президента РФ от 02.04.2013 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 г. № 273 «О противодействии коррупции» и с целью организации работ, направленных на недопущение незаконных сборов денежных средств с родителей воспитанников учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО ЦДОД г. Минеральные Воды заместителя директора по ВР Проданова Алексея Николаевича,
2. Ответственному лицу Проданову А.Н. руководствоваться в своей работе:
· Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции;
· законом Ставропольского края от 04.05.2009 г. № 25-кз «О противодействии коррупции в Ставропольском крае» (с изменениями и дополнениями на 08.11.2024 года);
· Федеральным законом № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности»;
· Положением об антикоррупционной политике в МБУ ДО ЦДОД г. Минеральные Воды
3. Педагогу-организатору Сильченко О.М. разместить данный приказ на официальном сайте МБУ ДО ЦДОД г. Минеральные Воды в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБУ ДО ЦДОД                                                      А.Н. Сильченко
    С приказом ознакомлен:
Заместитель директора по ВР МБУ ДО ЦДОД                     А.Н. Проданов